PAGE

	Тульская область

	Муниципальное образование Михайловское  Куркинского района

	Администрация

	Постановление

	от  17 января 2018 года
	№  3

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования Михайловское Куркинского района от 25.09.2014 № 91 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О персональных данных»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных»,  Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава муниципального образования Михайловское Куркинского района,  Администрация  муниципального образования Михайловское Куркинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования Михайловское Куркинского района от 25.09.2014 № 91 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О персональных данных» следующие изменения:
-- пункт 8 части 3 приложения 1 к постановлению исключить.
2. Обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Куркинский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
Глава Администрации

муниципального образования

Михайловское Куркинского района                                           Т.В.Шарапова